

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ประมาณการก่อสร้าง บ่อส่งน้ำสูงใต้ดิน (ขนาดหน้าได้ดินระบบเปิด) กว้าง 35 ม. ยาว 40 ม. ลึก 5 ม. หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 4,550 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโสน อำเภอพด จันทบุรี

ผู้ประมาณราคา นายสุพงษ์ ทัพเหล็ก

ประมาณราคาเมื่อ

3 กุมภาพันธ์ 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2,370	ลบ.ม.	34.55	81,877.58	1.3375	46.21	109,511.26	
2	งานดินขุดยก	2,180	ลบ.ม.	97.39	212,310.20	1.3375	130.26	283,964.89	
3	งานล้อมรั้ววัดหนอง	240	ม.	163.31	39,194.04	1.0700	174.74	41,937.63	
4	ป้ายประกอบคันเบ็ดโครงการ - ป้ายก่อนคันเบ็ดโครงการ - ป้ายก่อนคันเบ็ดโครงการแล้วเสร็จ	1 1 1	ป้าย ป้าย ป้าย						
				รวม					
				333,382					
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				435,413.77	
								435,000.00	

ตัวอักษร (-) แสดงค่าลบ (หักลบจาก)

ลงชื่อ (นางประวิตร สารสูงเนิน)

(นางประวิตร สารสูงเนิน)

ลงชื่อ (นายอภิชิต ราชบุ)

(นายอภิชิต ราชบุ)

ลงชื่อ (นายสุฤกษ์ ชัยปรัชญาวงศ์)

(นายสุฤกษ์ ชัยปรัชญาวงศ์)